

<b>BALANCE GENERAL</b>		
<b>30 de junio de 2013 (Millones de pesos)</b>	<b>TRIMESTRE ACTUAL</b>	<b>TRIMESTRE AÑO ANTERIOR</b>
DISPONIBLE	20,88	248,71
INVERSIONES TEMPORALES	1.009,24	1.901,58
DEUDORES	32.183,90	39.700,78
Cientes	493,55	-
Casa matriz	-	-
Vinculados economicos	6.922,66	21.110,83
Directores	-	-
Socios y accionistas	-	-
Deudas dificil cobro	-	-
Otros deudores	24.767,69	18.589,95
Provisiones deudores	-	-
INVENTARIO	-	-
Materias primas	-	-
Productos en proceso	-	-
Productos terminados	-	-
Materiales repuestos y accesor	-	-
Inventarios en transito	-	-
Otros inventarios	-	-
Provisiones inventarios	-	-
DIFERIDOS	-	-
OTROS ACTIVOS	-	-
INTANGIBLES 1600	-	-
<b>TOTAL ACTIVO CORRIENTE</b>	<b>33.214,03</b>	<b>41.851,07</b>
INVERSIONES A LARGO PLAZO	1.099.761,20	1.050.664,21
DEUDORES A LARGO PLAZO	267.972,54	277.219,94
Inventario Largo plazo	-	-
PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO	-	-
Costo propiedades planta y equ	-	-
Depreciacion acumulada	-	-
Depreciacion diferida	-	-
INTANGIBLES	1.243,87	1.750,08
DIFERIDOS	-	-
OTROS ACTIVOS	-	-
<b>TOTAL VALORIZACIONES</b>	<b>344.454,31</b>	<b>425.472,08</b>
Valoriz. de inversiones	344.454,31	425.472,08
Valoriz. de propied planta y	-	-
Valoriz. otros activos	-	-
<b>TOTAL ACTIVO LARGO PLAZO</b>	<b>1.713.431,92</b>	<b>1.755.106,31</b>
<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>1.746.645,95</b>	<b>1.796.957,38</b>
DEUDORES CONTROL	-	3.687,97
RESPONSABILIDADES CONTINGENTES	675.750,59	5.025,28
OTRAS CUENTAS ORDEN DEUDORAS	1.123.626,73	1.154.183,31
ORDEN ACREEDORAS	-	-

<b>BALANCE GENERAL</b>		
<b>30 de junio de 2013 (Millones de pesos)</b>	<b>TRIMESTRE ACTUAL</b>	<b>TRIMESTRE AÑO ANTERIOR</b>
OBLIGACIONES FINANCIERAS	4.636,50	19.588,49
Obligaciones moneda legal	4.636,50	19.588,49
Obligaciones moneda extranjera	-	-
PROVEEDORES	1.510,64	27,84
CUENTAS POR PAGAR	53.586,92	63.240,16
A casa matriz	-	-
A compañías vinculadas	37.509,87	47.750,60
A contratistas	-	-
Deudas con socios y accionista	-	-
Dividendos y participaciones	10.604,97	14.290,81
Iva Retenido	-	-
Impuesto de Ind. y Comercio	53,93	40,60
Otras cuentas por pagar	5.418,15	1.158,16
IMPUESTOS GRAVAMENES	911,14	843,06
OBLIGACIONES LABORALES	-	-
PASIVOS ESTIMADOS	1.605,07	1.639,13
DIFERIDOS	-	-
OTROS PASIVOS	0,19	-
BONOS Y PAPELES COMERCIALES	-	-
<b>TOTAL PASIVO CORRIENTE</b>	<b>62.250,46</b>	<b>85.338,69</b>
OBLIGACIONES FINANCIERAS	21.219,00	-
Obligaciones moneda legal	21.219,00	-
Obligaciones moneda extranjera	-	-
PROVEEDORES	-	-
CUENTAS POR PAGAR	1.417,70	1.417,70
OBLIGACIONES LABORALES	-	-
PASIVOS ESTIMADOS Y PROVISIONE	-	-
DIFERIDOS	-	-
OTROS PASIVOS	-	-
BONOS Y PAPELES COMERCIALES	400.000,00	400.000,00
IMPUESTOS	-	-
<b>TOTAL PASIVO NO CORRIENTE</b>	<b>422.636,70</b>	<b>401.417,70</b>
<b>TOTAL PASIVO</b>	<b>484.887,16</b>	<b>486.756,39</b>

CAPITAL SOCIAL	1.636,93	1.636,93
SUPERAVIT DE CAPITAL	598.538,76	522.115,07
Prima en colocacion de acciones	18.481,85	18.481,85
Otras	-	-
Metodo de Participacion y Otra	580.056,91	503.633,22
RESERVAS	169.364,19	132.881,08
Obligatorias	3.924,14	5.266,43
RESERVAS ESTATUTARIAS	-	-
RESERVAS OCASIONALES	165.440,04	127.614,65
Otras reservas	165.440,04	127.614,65
REVALORIZACION DEL PATRIMONIO	221.696,02	223.382,15
DIVIDENDOS DECRETADOS EN ACCIO	-	-
RESULTADOS DEL EJERCICIO	(73.931,42)	4.713,69
RESULTADOS EJERCICIOS ANTERIOR	-	-
SUPERAVIT POR VALORIZACIONES	344.454,31	425.472,08
<b>TOTAL PATRIMONIO</b>	<b>1.261.758,79</b>	<b>1.310.201,00</b>
<b>TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO</b>	<b>1.746.645,95</b>	<b>1.796.957,38</b>
DEUDORAS CONTROL POR CONTRA	-	3.687,97
RESPONSABILIDADES POR CONTRA	675.750,59	5.025,28
OTRAS ORDEN ACREEDORAS	1.123.626,73	1.154.183,31

<b>ESTADO DE RESULTADOS</b>		
<b>30 de junio de 2013 (Millones de pesos)</b>	<b>TRIMESTRE ACTUAL</b>	<b>TRIMESTRE AÑO ANTERIOR</b>
Ingresos Operacionales	21.649,31	55.242,23
Ventas y/o Prest Servicios Nacionales	-	-
Ventas y/o Prest Servicios Extranjeros	-	-
Otros Ingresos Operacionales	21.649,31	55.242,23
Menos Costo de Ventas	-	(0,13)
Costos de Ventas y Prest Servicios	-	(0,13)
<b>UTILIDAD BRUTA</b>	<b>21.649,31</b>	<b>55.242,36</b>
Menos Gastos Operacionales	86.282,33	41.542,61
Gastos de Administracion	1.029,44	1.568,04
Gastos de Ventas	85.252,89	39.974,57
<b>UTILIDAD OPERACIONAL</b>	<b>(64.633,02)</b>	<b>13.699,75</b>
Ingresos no Operacionales	10.576,09	11.043,40
Otras Ventas	-	-
Financieros	10.547,94	11.037,03
Dividendos y Participaciones	-	-
Otros Ingresos no Operacionales	28,15	6,37
Menos Gastos no Operacionales	19.272,83	19.354,56
Financieros	19.272,66	19.338,61
Otros Gastos no Operacionales	0,17	15,96
Correccion Monetaria	-	-
<b>UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS</b>	<b>(73.329,76)</b>	<b>5.388,59</b>
Menos Impuestos de Renta y Complementarios	601,66	674,90
<b>GANANCIAS Y PERDIDAS</b>	<b>(73.931,42)</b>	<b>4.713,69</b>